

08.09.20

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคากลาง ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร ความกว้าง 4.00-6.00 เมตร ความยาว 184.00 ม. หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

บริเวณซอย 3 ถึงถนนสมโภชน์ 700 ปี หมู่ 2 บ้านแม่ควา ตำบลสันพระเนตร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายสุรพันธ์ ปันศิริ

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

อ้างอิงค่าแรงค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลางราคาวัสดุจากกรมพาณิชย์ จ.เชียงใหม่ จ.ลำพูนและส่วนกลางเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.5 ลิตร 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	งานยกฝารองระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30 ม. ความยาว 23.00 ม.								
1	งานยกฝารองระบายน้ำ คลส.	23.00	ม.	767.64	17,655.72	1.3624	1,045.83	24,054.15	
	งานช่องฝาท่อเปิด-ปิด คลส. (ช่องเปิด 2 ช่อง ฝาท่อเปิด 4 ฝ)	2.00	ช่อง	1,055.17	2,110.34	1.3624	1,437.56	2,875.13	
	งานปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay หนาเฉลี่ย 5 cm.								
1	งานรื้อผิวคอนกรีตหนา 10-15 cm.	9.00	ตร.ม.	142.07	1,278.65	1.3624	193.56	1,742.04	
2	งานหินคลุกให้ทางหนา 10-15 cm.	6.10	ลบ.ม.	398.47	2,430.65	1.3624	542.87	3,311.52	
3	งานผิวทาง Asphalt Concrete	995.00	ตร.ม.						
	งานราดยาง Tack Coat	934.00	ตร.ม.	12.93	12,077.40	1.3624	17.62	16,454.25	
	งานปูลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. บนผิว Tack Coat	934.00	ตร.ม.	250.94	234,378.83	1.3624	341.88	319,317.72	
	งานราดยาง Prime Coat	61.00	ตร.ม.	52.60	3,208.67	1.3624	71.66	4,371.49	
	งานปูลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. บนผิว Prime Coat	61.00	ตร.ม.	254.33	15,514.19	1.3624	346.50	21,136.53	
4	งานเติ้ลจราจร								
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีเหลือง	18.40	ตร.ม.	299.79	5,516.17	1.3624	408.44	7,515.23	
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีขาว	38.00	ตร.ม.	269.79	10,252.09	1.3624	367.56	13,967.45	
	ป้ายโครงการก่อสร้าง								
1	ป้ายเหล็กโครงการก่อสร้าง	1.00	ป้าย	1,858.00	1,858.00	1.3624	2,531.34	2,531.34	บาท
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							417,276.84	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							417,276.84	บาท

ตัวอักษร ()

ผลรวมค่างานด้านทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานด้านทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	417,276.84
=	-
=	-
=	1.3624
=	-

คณะกรรมการกำกับราคากลาง
ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ ไม้คำ)

กรรมการ
(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

กรรมการ
(นายเอกภพ จอมใจป่อ)